
*hors transferts

Encours

Actions 299,2 -1,2 -30,6
Diversifiés 323,2 1,3 -22,7
A formule 17,1 0,2 -2,2
Obligations 286,2 8,6 1,3
Monétaires 353,7 32,6 40,1
Autres* 657,0 1,1 -9,9
Total 1936,4 42,6 -24,0
Total hors Mon. 1582,7 10,0 -64,1

Catégorie des OPC 31/07/2020 Sur 1 mois Year To Date

Variation des encours

Evolution des encours par catégorie d'OPC en Mds €
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Répartition des encours par catégorie d'OPCVM

Souscriptions nettes* par catégorie d'OPC en Mds €

*Autres" : FCPE, FPCI, OPCI, SCPI, FA et OT

STATISTIQUES MENSUELLES DES OPC DE DROIT FRANÇAIS
JUILLET 2020

* Autres : FCPE, FPCI, OPCI, SCPI, FA et OT

Répartition des encours par catégorie de FIA

0,9

-8,0

-1,0

3,1

40,7

35,7

-10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

-2,1

-0,9

0,3

6,1

32,6

36,0

-5 0 5 10 15 20 25 30 35 40

Actions

Diversifiés

A Formule

Obligations

Monétaires

Total

Year To DateJuillet 2020

C. Greco / T.Valli
Service des Etudes Economiques

Source : Banque de France / calculs et estimations AFG
www.afg.asso.fr / @AFG_France


	Template FR

